[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019]训3号

关于开展2019年中小学校长、教师培训

需求调研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局）：

为进一步贯彻落实《中共福建省委福建省人民政府关于全面深化新时代教师队伍建设改革的实施意见》（闽委发〔2018〕13号）和《中共莆田市委  莆田市人民政府关于建设教育强市的决定》（莆委发[2017]12号）精神，提高我市培训工作的针对性与实效性，推动中小学校长、教师队伍建设，经研究，决定于2019年3月开展中小学校长、教师培训需求调研。

一、调研对象与人数

1.各县区教师进修学校分管校长和培训主任；

2.初中校正、副职校长代表各3人；

3.中心校（含实验小学）正、副职校长代表各3人；

4.乡村校长（完小）正职校长代表6人；

5.乡村中学教师：语、数、英、理、化、生学科，每学科教师代表各3人（其中高中教师各1人，初中教师各2人），合计18人。

二、调研内容

1.对于莆田市“十三五”中小学校长培训内容、形式及训后成果应用的意见建议；

2.对于乡村校长助力工程培训内容、形式及训后成果应用的意见建议；

3.对于乡村教师素质提升工程培训内容、形式及训后成果应用的意见建议。

三、调研方式

座谈交流与问卷调查相结合。

四、调研议程

1.全体参会人员集中动员；

2.分校长、教师两个会场，座谈交流；

3.发放调查问卷现场调查。

调研时间、地点与人员安排

详见附件。
 六、有关事项

1. 各县区（管委会、事务局）进修学校指定专人负责，做好通知、组织、协调等工作，务必于3月11日前将联络人及联系方式发送到邮箱：PTLXB001@163.com。

 2. 各教师进修学校需提供两个会场。

3.与会人员旅差费按相关财务规定回原单位报销。

联系人：黄老师，联系电话：2381373

附件：莆田市2019年中小学校长、教师培训需求调研安排表

莆田市教师进修学院

2019年3月7日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2019年3月7日印发———————————————————————————————————

附件：

莆田市2019年中小学校长、教师培训

需求调研安排表

	时间
	午别
	地点
	调研人员

	3月13日

周三
	上午

9︰00
	荔城区

教师进修学校
	李德煌、李月萍、

戴建仁、黄碧玲、林龚琦

	3月13日

周三
	下午

3︰00
	城厢区

教师进修学校
	李德煌、李月萍、

戴建仁、黄碧玲、林龚琦

	3月14日

周四
	上午

9︰00
	涵江区

教师进修学校
	李德煌、李月萍、

戴建仁、黄碧玲、林龚琦

	3月15日

周五
	上午

9︰00
	仙游县

教师进修学校
	李德煌、李月萍、

戴建仁、黄碧玲、林龚琦

	3月19日

周二
	上午

9︰00
	秀屿区

教师进修学校
	李德煌、李月萍、

戴建仁、黄碧玲、林龚琦

	备注
	1.3月19日上午，北岸、湄洲岛调研对象前往秀屿区教师进修学校参加调研活动。

2.3月19日上午调研对象名额分配：

（1）秀屿区：区教师进修学校分管校长、培训主任；初中正、副职校长各2人，中心校（含实验小学）正、副职校长各2人，乡村小学（完小）正职校长2人，合计10人；乡村中学（高中）相关学科教师各1人，合计6人；

（2）北岸：培训管理者1人；初中正、副职校长各1人，中心校（含实验小学）正、副职校长各1人，乡村小学（完小）正职校长1人，合计5人；乡村中学（初中）相关学科教师各1人，合计6人；

（3）湄洲岛：培训管理者1人；初中正职校长、中心校（含实验小学）正职校长、乡村小学（完小）校长各1人，合计3人；乡村中学（初中）相关学科教师各1人，合计6人。

PAGE
- 4 -